



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2015 № 542

г. ПСКОВ

О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты
Администрации области

На основании Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 30 ноября 2011 г. № 480 «О порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного учреждения Псковской области «Автобаза Администрации Псковской области» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества области» следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 слова «Автобаза Администрации Псковской области» заменить словами «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Псковской области»;

1.2. в наименовании, пунктах 1 и 2 Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного бюджетного учреждения Псковской области «Автобаза Администрации Псковской области» и об использовании закрепленного за ним государственного имущества области, утвержденного указанным постановлением, слова «Автобаза Администрации Псковской области»

заменить словами «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Псковской области».

2. Внести в постановление Администрации области от 15 июня 2012 г. № 297 «О порядке определения платы для граждан и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения Псковской области «Автобаза Администрации Псковской области» следующие изменения:

2.1. в наименовании и пункте 1 слова «Автобаза Администрации Псковской области» заменить словами «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Псковской области»;

2.2. в наименовании, пунктах 1 и 2 Положения о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения Псковской области «Автобаза Администрации Псковской области», утвержденного указанным постановлением, слова «Автобаза Администрации Псковской области» заменить словами «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Псковской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 мая 2015 г.

И.п. Губернатора области



М.К.Жаворонков